
2017 m. sausio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Diktyo Amyntikon Viomichanion Net/ 
Komisija

(Byla T-703/14) (1)

(Arbitražinė išlyga — Sutartis „Firerob“, sudaryta pagal Mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir 
demonstracinės veiklos septintąją bendrąją programą (2007 – 2013 m.) — Tinkamos finansuoti 

išlaidos — Prašymas grąžinti ieškovei pervestas sumas — Įgaliojimų suteikimas — Priimtinumas — 
Piktnaudžiavimas sutartinėmis teisėmis — Teisėti lūkesčiai — Proporcingumas)

(2017/C 078/26)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: Diktyo Amyntikon Viomichanion Net AEVE (Kaisariani, Graikija), atstovaujama advokatų K. Damis ir 
E. Chrysochoïdou

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama R. Lyal, M. Konstantinidis ir A. Kyratsou

Dalykas

SESV 272 straipsniu grindžiamas prašymas, pirma, kad Bendrasis Teismas pripažintų, jog išduodama 2014 m. liepos 25 d. 
debeto avizą Nr. 3241409008 Komisija pažeidė sutartinius įsipareigojimus, o ieškovės pagal sutartį FP7-SME-2007- 
222303 dėl projekto „FIREROB – Autonomous Fire-Fighting Robotic Vehicle“ įgyvendinimo deklaruotos išlaidos yra 
tinkamos finansuoti, ir, antra, įpareigoti Komisiją išduoti kredito avizą 64 574,73 EUR sumai.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti nepriimtinumu grindžiamą prieštaravimą.

2. Nebereikia priimti sprendimo dėl šio ieškinio tiek, kiek jis susijęs su prašymu grąžinti 37 247,05 EUR viršijančią sumą ir palūkanas 
nuo 2014 m. rugsėjo 9 d.

3. Reikalaudama, kad Diktyo Amyntikon Viomichanion Net AEVE grąžintų 9 007 EUR viršijančią sumą ir palūkanas nuo 
2014 m. rugsėjo 9 d., Europos Komisija pažeidė iš sutarties FP7-SME-2007-222303 dėl projekto „FIREROB – Autonomous 
Fire-Fighting Robotic Vehicle“ įgyvendinimo kylančius įsipareigojimus.

4. Atmesti likusią ieškinio dalį.

5. Komisija padengia tris ketvirtadalius savo ir tris ketvirtadalius Diktyo Amyntikon Viomichanion Net bylinėjimosi išlaidų, įskaitant 
išlaidas, patirtas per procedūrą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

6. Diktyo Amyntikon Viomichanion Net padengia ketvirtadalį savo ir ketvirtadalį Komisijos patirtų bylinėjimosi išlaidų, įskaitant 
išlaidas, patirtas per procedūrą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

(1) OL C 448, 2014 12 15.

C 78/20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 3 13


